Poder Judiciário
Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco

Coordenadoria Geral de Precatórios
Avenida Dantas Barreto, n.º 191 - Sala 203 – Edif. Santo Antônio

Bairro de Santo Antônio -  Recife -  PE - 50010-919
E-mail nucleo.precatorios@tjpe.jus.br

____________________________________________________________________________

CERTIDÃO NARRATIVA

CERTIFICO em atendimento à solicitação encaminhada pelo Procurador

Geral do Município do Recife, pelo Ofício n.º 091/2023-GAB/PGM, que

após consulta aos sistemas de acompanhamento processual deste Poder

Judiciário, consulta à lista de precatórios pendentes de pagamento –

disponível no site www.tjpe.jus.br – e consulta aos Departamentos de

Contas e de Cálculos desta Coordenadoria Geral de Precatórios, verifica-

se que o referido Município da Cidade do Recife, inscrito no CNPJ sob o

n.º 10.565.000/0001-92, encontra-se adimplente até a presente data. O

Certificado é verdade. Dou fé. Dada e passada nesta Cidade do Recife,

capital do Estado de Pernambuco, aos vinte e sete (27) dias do mês de

abril do ano de dois mil e vinte e três (2023).

Itamar de Freitas Oliveira

Técnica Judiciária

Matrícula n.º 163.441-0

		2023-04-27T11:56:25-0300
	Itamar de Freitas Oliveira:1634410